

Holmgreen Holding ApS

Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Jonas H Fridh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holmgreen Holding ApS

Sundkrogsgade 50

2150 Nordhavn

e-mailadresse: jf@d-as.dk

CVR-nr: 37383147

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Holding Virksomhed.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -6.000 , der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2018 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.000	-5.000
Bruttoresultat		-6.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-5.000
Ordinært resultat før skat		-6.000	-5.000
Årets resultat		-6.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.000	-5.000
I alt		-6.000	-5.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Aktiver i alt		50.000	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.000	-5.000
Egenkapital i alt		39.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		11.000	5.000
Passiver i alt		50.000	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0